
1j U $-S

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

Článek 1. Smluvní strany

1. OBJEDNATEL:

se sídlem
zastoupený ve věcech smluvních: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní 
nemocnice Praha
U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D., ředitel

61383082 
CZ61383082

dále jen objednatel -  na straně jedné

2. ZHOTOVITEL :

se sídlem: 
zastoupeným:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Č.Ú.:

NEO BUILDER a.s.
Kutnohorská 309/84, 109 00 Praha 10
Ing. Vasylem Nemeshem -  statutárním ředitelem
05553750
CZ05553750
Česká spořitelna

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Vasyl Nemesh 
Společnost je zapsána vORu Městského soudu v Praze, oddíl C97915

dále jen zhotovitel -  na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“ ) ke Smlouvě o dílo 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 18.12.2017 (dále jen „Smlouva“ ):

1. Předmětem tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě je změna předmětu díla a celkové ceny díla v důsledku 
nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které 
jsou nezbytné pro provedení díla (Příloha č.1 - Změnový list č. 1).

2. Z výše uvedených důvodů se v Článku V. Cena díla stávající text odstavce 2. ruší a nahrazuje novým 
textem ve znění:

2. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě smlouvy o dílo ve znění dodatku č.1 
a činí:
Cena dle SOD 
bez DPH:
DPH (21 %):
Cena s DPH:
Cena dle Změnového listu č.1

Článek 2. Předmět dodatku smlouvy

245 928,- Kč 
51 645,- Kč 

297 573,- Kč



bez DPH 
DPH (21 %): 
Cena s DPH:

Cena celkem 
bez DPH 
DPH (21 %y 
Cena s DPH:

10 566,- Kč 
2 219,- Kč 

12 785,- Kč

256 494,- Kč 
53 864,- Kč 

310 358,- Kč

Článek 3. Závěrečná ustanovení
¿¡i/C\J

1. Tento dodatek má dvě strany a je sepsán ve čtyřeeh-} rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po $ vyhotoveních dodatku.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Příloha dodatku č. 1 -  Změnový list č. 1.

1 1 - 01-  2018
V Praze dne .........................

prof. MUDr. Miroslav ZavoraJ, Ph.D.

- 3  - 01-  2018
V Praze dne

NEG BUILDER a.s.
lohorská 309/84 
i9 00 Praha 10 
b : 055 53 750

Nemesh -  statutární ředitel



Změnový list ke smlouvě o dílo z dne 18.12.20417 Č. 1

Název stavby:
IL 2017 003 Stavební úpravy v objektu Pavilonu CH2 ÚVN - Oddělení RDG l.NP a Oddělení nemocniční 
hygieny l.PP II

Objednatel: Ústřední vojenská nemocnice, U vojenské nemocnice 1200, Praha 6

Zhotovitel: NEU BUILDER a..s., Kutnohorská 309/84, Praha 10

Zdůvodnění: Požadavek na provedení příček SDK a osvětlení

Předmět ZL:

V průběhu realizace díla bylo nezbytné provést, z důvodu řádného dokončení díla, dodatečné stavební 
práce. Jednalo se o zvětšení plochy dostavby SDK příčky převlékacích kabinek dle dodatečných potřeb 
uživatele a skutečného stavu. Požadavek objednatele na dodatečné osvětlovací tělesa do místností nad 
rámec SOD.

Vliv na lhůtu výstavby: -

Přílohy: Soupis provedených prací

Ostatní ujednání: -

Rekapitulace ceny díla: SoD (Kč) 2 4 5  928,- Kč

Změnové listy Z L Í (Kč) 10 566,- Kč
- příčka SDK
- světelné zdroje

Celková cena díla dle SoD a ZL bez DPH 256 494,- Kč

V Praze dne: ]  ] “ O l" 2018
MEO BUILDER a.s.

Kutnohorská 309/84 
109 00 Praha 10

Stránka 1




